
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про затвердження розподілу службової 
квартири № ***** по вул.*****, *****
військовослужбовцю 25 прикордонного
загону

Розглянувши лист начальника 25 прикордонного загону Державної прикордонної 
служби України  від 15.12.2025р. №06.1.3/35829-25-Вих. про розподіл службової 
квартири № ***** по вул. *****, *****,  витяг з  протоколу спільного рішення 
керівництва та житлової комісії Адміністрації прикордонної служби України від 
05.12.2025р. №39, список розподілу службових жилих приміщень 25 прикордонного 
загону, виконавчий комітет міської ради встановив.
Рішенням виконавчого комітету міської ради від 10.09.2009 р.№ 670, квартира № 
***** по вул. *****, *****, визнана службовою Південного регіонального управління 
Державної прикордонної  служби України. Згідно рішення виконавчого комітету від 
05.10.2009р. №750, вказана квартира була розподілена військовослужбовцю 
Південного регіонального управління Державної прикордонної служби України 
Чижову Олексію Ігоровичу, складом сім'ї 4 особи. Квартира містить дві кімнати, 
житловою площею 38,6кв.м.
Станом на 15.12.2025 року квартира фізично та юридично вивільнена.
       Відповідно до списку розподілу службових жилих приміщень 
військовослужбовцям 25 прикордонного загону, вищевказана квартира розподілена 
першому заступнику начальника загону - начальнику штабу, полковнику Гузій 
Олександру Васильовичу, складом сім'ї 5 осіб.
  Враховуючи вищевикладене, керуючись статтями 118, 121, 122 Житлового кодексу 
України, підпунктом 8 пункту «б»  частини другої статті 30, частиною другою статті 
42, частиною шостою статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів 
УРСР від 04.02.1988р. №37, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ :
        1.Затвердити розподіл службової квартири № ***** по вул. *****, *****  
військовослужбовцю 25 прикордонного загону Державної прикордонної служби 
України Гузію Олександру Васильовичу, складом сім'ї 5 осіб. 



        2. Департаменту житлово – комунального господарства та капітального 
будівництва міської ради (Владислав РАСПОРОВСЬКИЙ), видати ордер Гузію 
Олександру Васильовичу, складом сім'ї 5 осіб (в т.ч. дружина Гузій Валерія 
Володимирівна, син *****, ***** р.н., син *****, ***** р.н., донька *****, ***** р.н.) 
на право вселення в службову квартиру № ***** по вул. *****, *****,  яка містить дві 
кімнати, житловою площею 38,6кв.м.

        3. Відповідальність за організацію виконання  рішення покласти на  директора 
Департаменту житлово – комунального господарства та капітального будівництва 
міської ради Владислава РАСПОРОВСЬКОГО.       

        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Андрія КРИШТОПОВА.

Секретар міської ради                                                                      Олександр СКАЛОЗУБ


